
Ekonomski fakultet

Ilroj : 0 1-3 -3 lll-U -12-I2l2Z
Datum: 05. 09. 2022. god.

Na osnovu (lana 61. stav l. tadka b), ,.NajniZa cijena". dlana 70. stavovi 1., 3. i 6' Zakona o
javnim nabavkama (,.S1. glasnik BiFI" br. 39114), dlana 108. Statuta (Jniverziteta u Sarajevu,

nakon provedenog konkurentskog postupka za nabavktt usluga sen'isiranja i odrZavanja klima

uredaja, a na preporuku Komisije za javnu nabavku broj 01-3-31I1-U-12-1'1122 od 02. 09. 2022.

godine. dekanesa Fakulteta donijela je

ODLUKL]
o

izboru najpovoljnijeg ponutlaia i dodjeli ugovora

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku broj brtrj 01-3-3f1l-U-l?-11'122 od 02. 09.

2022. godine i Ugovor o javnoj nabavci usluga serlisiranja i odrZavanja klirna ureclaj a za polrebe

Univerziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta dodjeljuje ponudadu ,,CLIMA-TRADE" d.o.o.,

ul. DZemala Bijediria br. 301, Tl2l0Ilidia - Sarajevo, ponuda br. 2 (dva), zaprimljena u
prostorije A-l dana 02. 09.2022. godine u 09,40 sati za ponurlenu cijenu d' 2.996,25 KM
islovima: dvijehiljadedevetstotinadevedesetSest i 251100 KM), bez PDV-a, kao

najpovorjnijem ponudaiu. 
elan 2.

Ugov6r o pruZanju usluga dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu nakon isteka roka od l0
(deset) daria. radunajuci od dana kada su svi ponudadi obavijc'Steni o izboru najpovoljnije ponude.

dtan 3.

Ova Odluka objavit 6e se l1a web stranici Fakulteta (wrvr,v:efsa.unsa.ba/javnenabavke).

istovrerneno sa upucivarrjem ponudadu koji ie uiestvovao u postupku iavne nabavke, u skladu sa

dlanom 70. star, 6. Zakona o iavnim nabavkana.

dtan 4.

Zaizv$en1e ove Odluke, 'imdnLuje se i ovlaSduie SluZba zapravne i personalne poslove.

ilan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su uriestvovali

u postupkujavne nabavke. u skladu sa dlanom 71. stav 2.Zakona ojavnim nabavkama'

ObrazloZenje

postupakjavne nabavke pokrenut je Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj 02-

j-3ui2.<t 02. 03.202;. gocline o usvajanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u

Sarajevu 2.a2022. godinu u Aii"tu hlkonomski fakultet pod stavkom 12 Usluge, Zahtjevom za

Trs osroboden ja - Arija rzehesovii , t,ljirif;if?i;ir',t1ff!l'f.'il:'# *387 33 275 e00' Fax "387 33 275 s63

u*-.:;;;::,*",



,t. l I

Ekonomski fakultet

javnu nabavku usluga - Obrazac 2. broj 01-3-3111-U-I2-1122 od 05. 07.2022. gldine, te
Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 01-3-31IL-U-12-2122 od05.07.2072. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka.
Procijenjena vriiednost javne nabavke bez PDV-a je 3.000,00 KM.
Komisija za javnu nabavku, imenovana Odlukom broj 01-3-311I-U-12-31?2 od 05. 07.2422.
godine.
Tenderska dokumentacija za nabavku usluga 01-3-3111-U-12-4127 od 05. 07. YJ22. godine i
Obavje5tenje o nabavci broj:29325-7-2-22-3-12122 ad?4.08.2022. godine, objavljeni na Portalu
Agencije za javne nabavke dana 24. 08.2022. godine u L2:05 sati.
T,atl]rjev za preuzimanje tenderske dokumenfacije putem meila upur5en potencijalnirn ponudadima:

,,ELSATRADE' D.O.O. SARAJEVO (els"a"ft"a"dr"(i1p-ls_a_tmd_.e.,_ha); .,TECHNING" D.O.O.
SARAJEVO (rntrtOtcchnine.co i ,.CLIMA-TRADE' D.O.O. SARAJEVO (inlo(rDclima-
tracle.com).
Iz lzvje5taja o preuzirnanju tenderske dokumentacije od strane ponudada, vidljivo je da su u
periodu koji je ostavljen za dostavljanje ponuda do 02. 09. 2A2?. godine, tendersku
dokumentaciju preuzeli sljedeii potenci-ialni ponudadi: ,.FIIAN PRO" D.O.O. ZENICA;
.,PROINTER MSS" D.O,O. BANJA LUKA-ELAN INFINITY INTERNATIONAL GROUP;

.,EKAPIJA" D.O.O.; ..IIBS EUROPE; .,RT KLIMA S.P. RAJKO TODOROVIC"; ,.MIH BH"
D.O.O.; ,,ZT' 'TEtINOZAS'ilTA" D.O.O.; ,.SAVANOVt(j DB" D.O.O.; .,EM-ELHCT'I{ONICIS" i
,.CLIMA-TRADE" D.O.O.

Iz Zapisnika o otvaranju ponuda vidljivo je da je Komisija za provodenje postupka nabavke dana
02. 09.2022. godine sa podetkorn u 10"30 sati, po redoslijedu zaprimanja izvr5ila javno otvaranje
blagovremeno pristiglih ponuda:

Na javnom otvaranju ponuda nije bilo prisutnih preclstavnika ponudaca.

Zapisnik sa otvaranja ponuda putem meila upu6en isti dan (02. 09. 2A2?. godine) ponudadima. Sto

se potvrduje potvrdom o prijemu istog.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sara.ievo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDt/ 200494560007
yww.efga.unsa.ba

ffim #,r#*.,"o""r.o*

Redni

broj

Naziv ponudada Broj prijemnog protokola f)atum i vriieme prijema
ponude

I ,..'MIH BHo' cl.o.o. Sarajevo,
ul. Pijadna br. l48, 71000
Sarajevo

01-3-3111-U-r2-5t22 01.09. 2O22. godine
u 13.20 sati

7. ..C[.IMA-T'RADH" d.o.o. ul.
DZemala Bijediia br. 301.,
7121A llidZa - Sarajevo

01-3-3111-U-12-5t22 42.09.202?. godine
u 09,40 sati



Ekonomski fakultet

Dana 02. 09.2022. godine Lr 13.00 sati, Komisija za.javne nabavke izvr5ila je pregied i ocjenu
pristiglih ponuda, odnosno analitidki prikaz- traieuih idostavl-ienih dokumenata na osnovu kojih
se utvrduje postoje li razlozi iskljuienja ponudada, a radi dobijanja ponuda koje su kvalitikovane i
koje ie udestvovati u tj-aukciji, tc konstatovala slijedeie:

- Ponuctad ..MIH BH" d.o.o. Sarajevo je u sasLavu svoje ponude dostavio dokaze uz Izjavu
o ispr.rnjenosti urslova iz(lana 45. stav l. tadke c) i d) i to: Uvjcrenje Porezne ispostavc
f lidZa broj 13-915-12-5-3328-11?2 KA od 09. 06. 2022. godine da porczni obveznik nemit
dug:r po osnovu iavnih prihoda, te neizmirenih obaveza po osnovu prijavljenih doprinosa
za pcnzijsko-invalidsko osiguranjc, zdravstvcno osiguranjc i osiguranje od
nezaposlenosti, potpisano i ovjereno od strane Opiine Novi Grad Sarajevo broj 11655

clana 16. 06. 2022. godine, izdato u svrhu regulisa4ia radne dozvole, kao i Uvjerenje
Uprave za indirektno-neizravno oporezivanje broj 0216lll-'16-11-20-6116122 da ponuclad

nema dospjelih a neizmirenih ohaveza po osnovu indilektnih pureza, osterlih prihoda i
taksi. oviereno i potpisano od strane Opiine Novi Grad Sarajevo pod brojem 11467 od
13. 06. 2022. godine, izdato u svrhu regulisanja radne dozvole. Ponudad je pored
navedenih Uvjerenja za tadke c) i d) dostavjo i tJvjerenja za tadkLr a) IJvjerenie
Opdinskog suda u Sarajevu broj 65 0Kr22 11676 od 22.0'7.2022. godine, potpisano i
ovjereno od strane Opiine Novi Grad Sarajevo brcrj I I I 19 od 24. 08. ?022. godine i

lhjelenje Suda Bosne i Hercegovine broi 03-6615i22 od 0.5. 08.2022. godine, or.'iereno i
potpisano od stmne Opiine Novi Grad Saraievo broi I I 1 l9 od 24. 08. 2022. godine. kao i
[.lr,jerenje Opcinskog Suda u Sarajevu broj 065-0-R-22-1882 od -30. 08. 2022. godine,
ovjereno ipotpisano od strane SluZbe zaop(lt upravu Opiine IlidZa. broj 9343 od 31.08.
2022. godine. Ponudae .je pored navedene dokumerrtaciie dostavio i Obavje3tenje'
Fedelalnog zavoda za statistiku Sirrajevo bnrj 07-32.5 -703I1?l cttl 27 . A7. 2027. godine, o
razvrstavanju pravnog lica prema klasilikaciji djelatnosti, or,'jereno i potpisano od strane
Opiirre Novi Grad Sarajevo. broj 11467 od 13. 05.2022. godine.

Tadkonr 7. Uslovi za kvalilikaciju pod Nanomenom je delinisano da: ,,Ukoliko ponutlui u
sustuvu ponude uz l4iavu o liinoj sposohnosti uslova iz ilana 45. stav (l) taika c) i d) Zakona o

.javnim nubuvkama BiH dostavi i truiene dokuze kaji su nredeni u lzjut'i, oslobudu se obaveze
naknadnog dostavljanja istih, rtlcoliko bude izabran. Dostavljeni doknzi moraiu biti originali ili
oujerene kopije originala koji ne mogu biti stariji od 3 (tri) mjeseca, raiunajufi od danu
dostavljanja ponude".

Obzirom cla je navedeni ponudad u sastavu svoje ponude dostavio dokazc - Uvjerenja za tac*ku c)
i d) dlana 45. stav (l) Zakona o javnim nabavkama i da su ista izdata za regulisanje radne
ckrzvcrle, a ne za udeSie na tenderima, to ponuda navedenog ponudaria nije prihvatljiva za
ugovorni organ, odnosno ista nije kvalifikovana.

irg oslobodenja - Alija lzetbegovic '1 , 7 1 C00 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax; +387 33 275 363

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

ffi 9IYR ancselon



Ekonomski fakultet

- Ponudad .,CLIMA-TRADE" d.o.o. je u sastavu svoje ponude dostavio dokaze uz Izjavu o
ispunjenosti uslova iztlana 45. stav l. tadke c) i d) i to: Uvjerenje Porezne ispostave
llidZa broj: 13-915-17-5-3864-7122 OV da porezni obveznik nema duga po osnovu javnih
prihoda, neizmirenih obaveza po osnovu prijavljenih doprinosa za penzijsko - invalidsko
osiguranje, zdravstveno osiguranje i osiugranje od nezaposlenostir, potpisano i ovjereno
od strane Op6ine Novo Sarajevo broj 88261 dana 01. 09. X)72. g<>dine, izclato u svrhu
ude56a na tenderu, Uvjerenie MIO/PIO broi FZ 1211212-35-Ll-45193-1,122 od lfl. 07.
2022. godine o broiu prijavljenih zaposlenika, uz spisak istih, Reg. broj 1041085745 od
18. 07. 202?. godine, potpisano i ovjereno od strane Opdine Novo Sauajevo broj 88812 od
01.08. 2422. godine, te Listu osiguranih licaza obveznika iz.data od porezne ispostave
f lidZa broj 13-915-12-5-3864-1122 od 07. A7.2027. godine, potpisano i ovjereno od strane
Opcine Novo Sarajevo broj 88246 od 01. 09. 2022. godine, Uvjerenje Uprave za

indirektno-neizravno oporezivanje broj 02l6lIl-I6-Ll-20-7223122 od 08. 07. 2422. gt.,dine

da ponudad nema dospjelih a neizmirenih obaveza po osnovu indirektnih poreza, u svrhu
udeiia na tenderu, potpisano i ovjereno od strane Op6ine Novo Saraievo broi 8B26L dana
0l. 09. 2422. godine. Ponudad je pored traZenih doka:ra za tadku c) i d) dostavio i dokaze
za tadku a) i b), i to: Ur,jerenje Suda Bosne i Hercegovine broj 03-5709127 od 08. 07.
2022. godine,potpisano i ovjereno od strane Opiine Novo Sarajevo broj 7757A od 19. 07.
2022. godine, kao i Uvjerenje Opi.inskog suda u Sarajevu broj: 650 Kr 22A1A670 od 04.
A7.2022. godine, potpisano i ovjereno od strane Op6ine Novo Sarajevo broj 77569 ocl 19.
07. 2022. godine, te Uvjerenje Op6inskog suda u Sarajevu broj 065-0-R-22-1.436 od 04.
07.2022. godine, potpisano i ovjereno od strane Opiine Novo Sarajevo broj 77569 od 19.

07.2022. godine; Uvjerenje o poreznoj registraciji, potpisano i ovjereno od strane Opdine
Novo Sarajevo broi 88447 od 01. A9. 2022. godine; Uvjerenje Uprave za indirektno-
neizravno oporezivanje o registraciji/upisu u Jedinstveni registar obveznika indirektnih
poreza, ovjereno i potpisano od strane Opdine Novo Sarajevo pod brojem 88447 od 01.
09. 2022. godine; L4avu o nrjestu pruZanja usluga, potpisana i ovjerena od strane
odgovornog lica ponudada; lzjavu o cijeni ponude, potpisana i ovjerena od strane
odgovornog lica ponudada: Izjavu o opciji ponude, potpisana i ovjerena od stranc
odgovcrrnog lica ponudada; lzjavu o roku, nadinu i uslovima plaianja, potpisana i
ovjerena od strane odgovornog lica ponudah; lzjavu o ispunjenju uslova za ude5ce u
postupkujavne nabavke, potpisana i ovjerena od strane odgovornog lica ponudaea. Izjavu
o prihvatanju roka za izvr5enje usluge, potpisana i ovjerena od strane odgovorne osobe
ponudada" te sadriaj ponude. potpisan i ovjeren od strane odgovornog lica ponudada.

Na osnovu dostavljenih dokaza ponudada .,C[,IMA.TRA[)E' d.o.o.u sastavu svoje ponude,
ponuda navedenog ponudada je kvalifikovana i prihvatljiva za ugovorni organ, a Sto se
konstatovalo Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj 01-3-31IL-V-L2-9122 od02. A9.
2tJ27. godine.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: *387 33 275 363

lD 4200494560236; FDV 200494560007

wrsw.gfsa.unsa.ba

Km .'iig,p,,*""r.o*



.r,,_:.;i..:t:.i, ;..r..i

Ekonomski fakultet

Kornisija za javnu nabavku dostavila je dana 05. 09. 2022. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda broj 0l-3-31I1-U-12-9122<td{12.09.2022. godine, lzvje5taj o radu broj 01--3-3111-U-1.2-
10i22 ocl02. 09. 2O?2. g<>dine i Preporuku hroj 01-3-3717-U-12-71122 <tcl02. 09.2022. godine u
postupku javne nabavke usluga servisiranja i odrZavanja klirna uredaja.

[I postupku po Izvje5taiu o radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i

pravilno izvr5ila otvamnie ponuda. t'rcjenu kvalifikovanosti ponurlada u skladu sa kriterijima iz
tenderske dokumentacije. o demu je sadinila odgovarajuce zapisnike. r.r kojima je utvrdeno
slijedeie:
- cla je ukupan broj pristiglih ponuda: 2 (dviie);
- da su trlagovremeno zaprimljcne: 2 (dvije) ponude;
- da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda;
- da ie Komisija ugovornog organa nakon analize i ocjene ponuda dana 02. 09. 2022. godine
krnstalovala da ponuda ponuclada.,MIH BH" d.o.o. Sarajevo, ul. Piiadna 148, 71000 Salajevo ne

ispunjava svi: kvalifikacionc uslove, te ista nije prihvatljiva za ugovorni organ, a cla ponucla
ponuclada ,,CLIMA-TRADE'' d.o.o., ul. DZemala Bijedida br. 301. 71210 lldi2a - Sarajevo
ispunjava sve kvalitrkacione uslove traZene tenderskom dokumentacijom i da je ista prihvatljiva
za ug<lvorni organ.

S obzirorn da kvalifikovana i prihvatljiva samo jedna ponuda, ugovorni organ nije mogao
zakuzati E-aukciiu. te je Komisija ugovornog organa dala preporuku dekanesi Fakulteta da se

Ugovor o nabavci usluga seruisiranja i odrZavanja klirna uredajau zgradi Fakulteta u ul.'l'rg
oslobodenja - Alija Izetbegovic br. l. 71000 Sarajevo, ustupi ponudadu,.CLIMA-TRADE"'
cl.o.o." za ponudenu c,ijc'nu od 2.996,?5 KM (slovima: dviiehiliadedevetstotinadcvedeset$est i
25110O KM), bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudaiu.

Uzirrraju6i u obzir navedeno, primjenom dlana 64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama.
prilrva6ena je preporuka Kornisile za javnu nabavku i odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Prcrtiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba. najkasnije u roku od,5
(pet) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se iziavljuje Uredu za rtumatranie Zalbi Bosne i
Flercegovine, putem ugovornog organa u pisanoj formi
direklno, elektronskim putem ili preporudenom po3tanskom
po5iljkom na adresu ugovornog organa.
Zalbase podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Trg oslobodenja -Alila izetbegovii 1, 71000 Sarajevo, Bosna i HercEovina, Tel: *3B7 33 275 900, Fax: +387 33 275 S63

!D 4200494560236; PDt/ 200494560007

www.elsa.unsa.ba

ffi ffHg ao""-.o^



Ekonomski fakultet

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj 01-3-31I7-U-1,2-9122 od 02. 09.2022. godine.

UGOVORNI
UNIVERZITET U SAR.dIEVU - EKONOM

ta

)Prof. dr

Dostavljeno:

1. ,.MIH BH" d.o.o.. ul. Pijadna br. l48. 71000 Sarajevo
2. ,,CLIMA-TRADE" d.o.o., ul. DZemala Bijedida br. 301, Tl2l0llidZa - Saraievo
3. SluZba za pravne i personalne poslove
4. SluZba za ekonomsko-finansiiske poslove
5. Web stranica ugovornog organa
6. Na

Trg oslobodenja - Alija lzelbegovi0 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494s60236; PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

Km i##p.,"o"n..o^

D
\9
't'V\f{

6,



fkonomski fakultet

Broj : 0 1 -3-3 l't 1 -U -12-9 122
Datum: 02. A9.2O22. god.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

I. PREDMET JAVNE NABAVKE:

Naziv javne natravke: Servisiranje i odrZavanje klima uredaja u zgradi Univerziteta u
Sarajevu - Ekonomskog fakulteta u ul. Trg oslobodenja - Alija Iietbegoviri br. l, 71000
Sarajevo
Vrsta postupka: K<lnkurentski zahtjev
Vrsta ugovora: Usluge

Broj obavjeStenja o nabavci sa Portalajavnih nabavki:
29325-7-2-22-3-12122 od 24. A8.2022. godine

Komisija za javnu nabavku je zapodela sa pregledom i ocjenom ponucla dana 02. 09.
7022. godine u 13,00 sati.

2. NAZIV I SJEDISTE PONUDAdA PNNMA REDOSLTJEDU ZAPRIMANJA
PONUDA:

NAZIV I SJf,DISTE PONUDAEA
1 :\4lH BH" d.o.o. Sarajevo, ul. pijadna br. l4B, 74000 Saraie\o
2. "CLIMA-TRADE" d.o.o., ul. D2emala Bijediia 6r. :Ot , Zt Zt CrftiaZa

- Qqr:rip.r^

3. PODACI O POJASNJENJU PONUDA U SKLADU SA ELANOM 68. STAV 3.
ZAKONA,ILI DRUGE INFORMACIJE O POJASNJENJU PONUDA:

Nije traieno.

4. PODACI O ISPRAVKAMA U PONUDAMA:

Nije bib ispravki.

Irg oslobodenja - Aliia lzetbegovii 1, 71000 Saralevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: +387 33 2i5 963
lD 4200494560236: PDV 200494500007

wnw.efra.unsa,ba

flm 'g[ffp.,"o""..o^



lkonomski fakultet

s. aNnlrrriKl pRrKAz rRaZnxrH r DosTAvL.IENIH DoKUMENATA NA
osNovu KoJtH sE LrrvRDUJtr posro,In Lr RAZlozt lsrl"luirNln
PONUO.TCA (OBAVEZNI RAZLOZI I AKO JE PRIWEN.IIVO OSTALI
RAZLozr rsxrruinNJA): ANALTzA poNUDA 

"ln rzvRSnNA 02. 09.2022.
GODINE, A RADI DOBIJANJA PONUDA KOJE SU K!'ALI,'IKOVANE I
KOJn fr: udr:srvovA'r'r u F:-AUKCIJI.

I Ponualad je u sastavu svoje ponude dostavio dokaze uz Izjavu o ispunjenosti uslova iz dlaua 45. stav l.
taOke o) i d) i to: Ur'jerenje Porc'zne isposlave llidZa broj 13-915-12-5-3328-1122 KA orl 09. 06. 2022.
godine da porezni otrveznik nema duga po osnovu javnih prihoda, te neizmirenih obaveza po osnovu
prijavljenih doprinosa za penzijsko-invalidsko osiguranje. zdravstveno osiguranje i r:siguranje od
nczaposlonosti, potpisano i ovjcrcno od strane Opiine Novi Grad Sarajcvo broj 1 1655 dana 16. 06.2022.
godine. izdatr: u svrhu regulisanja radne dozvole, kao i Uvjerenje Uprave za indirektno-neizravno
oporczivanje broj 02l6lII-L6-I1-20-6116122 da ponuclad nema dospjelilr a neizmireuih obaveza po osr.lovu
indirektnih po(eza, oslalih prihoda i t&ksi. oljereno i potpisano od strane Opiine Novi Grad Sarajevo pod
brtrjern 11467 od 13. 06. 2022. godine, izdato u svrhu regulisania radne dozvole. Ponudad je pored
navedenih [.iv.lerenia za tadke c) i d) dostavio i Uljerenja zata1ks a) t.lvjerenie Op6inskog suda u Sara.ievu
broj 65 0 Kr 22 I 1676 od 22.01 .2022. godine. potpisano i ovjereno od strane Opiine Novi Grad Sarajevo
lrruf 11119 od 14. 08. 2A22. g<tdine i Uv.jcrenje Suda Bosne i Hercegovine broj 03-661-5i22 od 05. 0u. 2021.
godine. oviereno i potpisano od strane Op6ine Novi Grad Sarajevo bro.j l l I l9 od 24. 08.2022. godine, kac:
i Uvjc:rcnje Opiinskog Suda u Sarajevu broj 065-0-R-12-1882 ocl 30. 08. 2022. goclinc, ov'jercno i

Trs osrobodenja - Arija leetbegovii , t'lo,Xrto1ii,i.iu?02.,Tx|J11""r:il::-rel: *3B7 3s 275 e00, Fax: +387 33 275 e63

J-";;l"ool",,_o*

TraZena dokumenta Ponudai I
"MIH BH" d.o.o. Sarajevo,
ul. Pijaina br. 148,71000

Saraievo

Ponudad 2

"CLIMA-TRADE" d.o.o.. ul.
DZemala Bijedida br. 301,

71210 llidZa - Saraievo
Ponuda ivrsto uvezana ili
osiqurna iemstvenikom

Da Da

Obrinac za ponudu
popunjen u skladu sa Semom

koja je data u "l'enderskoj

dokumentaciii (Aneks 2)

Da Da

Otrrazac za cijenu ponude
popunjen u skladu sa Semom

koja je clata u tcnderskoj
dokumentaciii (Aneks 3)

Da Da

Obrazac poyjerljivea

inlbrmacije
(Arteks 4)

Da,
ponuclad nema povjerlj ivih

informaciia

Da,
ponuclad nerna povi erlj ivih

informaciia
Izjava <t ispunjenosti uslova iz
clana 45. stav ( I ) tadke c) i d)
Zakona o iavnim nabavkama,
potpisana i ovjerena od strale
nadleZnog orsarla (Aneks 5)

Da, ovjerena i potpisana od
strane SluZbe za op6u upravu,

Opiina llidia, broj el-l-
2220812022 dana 01. 09.2022.

qodinel

Da, oljerena i potpisana od strane
SluZbe zaop(l upravu, Opiina
llidla, broj el- 1 -121 9 56 12027

dana .31. 08. 2022. sodinel



Aktualni izvot| iz- sudskog
registra ili izjava/potvrda

nadleZnog orgalla iz koje se

vidi daje ponudad registrovan
za obavljanje djelatnosti koja
je predmet ove nabavke (dlan

46. Zakona)

I)a, or.jeren i potpisan od
strane Opdine Novi Grad

Sarajevo pod brojem 1.1.426 od
13. 06. 2022. godrne

I)a, ovjeren i potpisan od strane
Opiine Novi Grad Sarajevo pod
brojem 77582 od 19. 07.202?.

godine

Iztava o sukobu interesa iz Da. ovierena i ootnisana od Da. ovierena i notnisana od strane

Ekonomski fakultet

potpisano od strane SluZbe zaopiu upravu Opdine llidia, broj 9-14.3 od 31.08. 2022. godine. Ponudad je
pored navedene dokumentacije dostavio i Obayie5tenje Federalnog zavoda zastatistiku Sarajevo broj 07-
32.5-7031121 ad27.01 . ?021. godine, o razvrstavanju pravnog lica prema klasifikaciji djelatnr:sti, ovjereno
i potpisano od slrane Opiine Novi Grad Sarajevo. broj I 1467 od 13. 05. 2022. godine.

: Ponudad je u sastavu svoje ponude dostavio dokaze uzlzjavu o ispunjenosti uslova iz dlana 45. stav l.
tadke c) i d) ito: Urjerenje Porezne ispostave IlidZa broj: l3-9i5-12-5-3864-1122 OV da pr:rezni obveznik
nema duga po osnovu javnih prihoda, neizmirenih obaveza po osnovu prijavljenih doprinosa za penziisko -
invalidsko osiguranje, zdravstveno osiguranje i osiugranje od nezaposlenostir. potpisano i ovjereno od
slrane Opdine Novo Sarajevo broj 88261 dana 01. 09. 2022. godine, izdato u svrhu udelia na tenderu.
Uvjerenje MIO/PIO broj FZ 1,211212-35-ll-45L93-I122 od 18. 07. 2022. godine o broju prijavljenih
zaposlenika, uz spisak istih, Reg. broj 1041085745 od ltt. 07. 2022. godine, potpisano i ovjereno od sfrane
Opiine Novo Sarajevo broj 88812 od 01.08. 2022. godine. te Listu osiguranih lica za obveznika izdata od
porezne ispostave llidZa broj 13-9/5-12-5-3864-1122 od 07. 07. 2A22. godine, potpisano i ovjereno od
strane C)pcine Novo Sarajevo broj f3824ti od 01. 09.2022. gndine, Uvjerenje Uprave za indirekrno-
neizravno oporezivarrje broj 02/6/II-f 6-n-20-7223122 od A8. 07 . 2022. godine da ponudad nerna dospjelih
a neizmirenih obaveza po osnovu indirektnih poreza, u svrhu ude5ca na tenderu, potpisano i ovjereno od
strane Opcine Novo Sarajevo broj 88261 dana 01. 09. 2A22. godine. Ponudad.ie pored traLenih dokaza za
tadku c) i d) dostavio i dokaze za tadku a) i b), i to: Urjerenje Suda Bosne i Hercegovine broj 03-5709122
od 08. 07. 2022. godine,potpisano i orjereno od strane Opdine Novo Sarajevo braj 77570 od 19. 07. 2022.
godine^ kao i Uvjerenje Opiinskog suda u Sarajevu broj: 650 Kr 22010670 od 04. 07.2022. godine,
potpisaro i ovjereno od strane Opdine Novo Sarajela broj 77569 od 19. 07. 2022. godine. re Uvjerenje
Opdinskog suda u Sarajevu broj 065-0-R-2?-1436 od 04.07. ?A22. godine, potpisano i ovjereno od strane
Op6ine Novo Sarajevo bro.i 77569 od 19. 07. 2022. godine; LJvjerenje o poreznoj registraciji, potpisano i
ovjereno od strane Op6ine Novo Sarajevo brcrj 8{3447 od 01. 09. 2;022. godine; Lhjerenje Uprave za
indirektno-neizravno oporezivanje o registraciji/upisu u Jedinstveni registar obveznika indirektnih poreza,
ovjereno i potpisano od strane Opiine Novo Sarajevo pod brojem 88447 od 01. 09. 2022. godine; Izjavu o
mjestu pruZanja usluga, potpisana i or.jerena od strane odgovomog lica ponutlada; Izjavu o cijeni ponude,
potpisana i ovjerena od strane odgovornog lica ponuclada;lzjavu o opciji ponude, potpisana i ovjerena od
strane odgovornog lica ponudada: Izjavu o roku^ nadinu i uslovima placanja. potpisana i ov.ierena od strane
odgovornog lica ponuilada; lzjavu o ispunjenju uslova za udesie u postupku javne nabavke. potpisana i

ov.ierena od strane odgovclrnog lica ponudada, Izjavu o prihvatanju roka za izvrlenje usluge, potpisana i
ovjerena od strane odgovorne osobe ponudada, te sadrZaj ponude, potpisan i oljeren od strarre odgovornog
lica ponuilada.

Trs osrobodenia *Aria rzetbesovic , ttriiff;e;r?r?ilx,J;;tr.#:irl;|+38r 33 275 e00, Fax; +387 33 275 ss3

ruJ.:a::::",,..



dlana -52. Znkona ovjerena kod
nadleZrrog organa

(Aneks 5)

strane SluZbe za opcu upravu.
Opcina IlidZa, broj el-1-

2220812022 dana 01, 09.21J22.
sodine

SluZbe z.aopcLt upravu. Opdina
llid.Za. broj el - 1 - 12 1 9 5 6 12022

dana 3l .08. 2022. godinc

Nacrl okvirnog sporazuma
(Aneks 7)

Da. gxltpisan i ovjeren cld

strane Donu<lar)a

Da, gxrtpisan i ovieren od strane

nonudaia
llcuuda isDravno numerisana Da Da

Ispunj avaju kvalilikacione
uslove

Ne Da

6.

1

8.

9.

10.

Ekonornski fakultet

NAZIV I SJEDISTE PONUDAEA KOJI SIj NEKVALIFIKOVANI:

"MI[-l BI-l" d.o.o. Sarajevo. ul. Pijadnabr. 14B.71000 Sarajevo

PODACI O DOSTAVL.IENIM GARANCIJAMA ZAOZBILJNOST I'ONUDE:

Nije traiena garancija za ozbiljnost ponude.

PRIKAZ PRIHVATLJVOSTI PONUDA PRE1VIA OBLIKU, SADRZAJU I
POTPI-]NOSTI. IZ ZAPISNIKA SA OTVARAN.IA PONUDA:

ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA
EKONON{SKE I FINANSIJSKE SPOSOBNOSTI PONI.ID.q.tA.:

Nije traZeno.

ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA
PROFESIONALNE I TEHNIEKE SPOSOBNOSTI PONI.IDAEA:

Dostavljeni lzvodi iz sudskog registra iz koiih je vidljivo da su ponudadi registrovani
za prcdmetnu uslugu.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1 , 71000 Sarajevo. Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: *3B7 33 275 963

lD 4200494560236: PDt/ 200494500007

wlvw,elsa unsa.ba

# Fi,yA eacnrLon

Naziv ponuilaia Omotnica sa ponudom ispravno
zatvorena (zapedadena ili

ootpisana) DA/NE
.'MlH BH" d.o.o. Sarajevo. ul. Pijadna br. l4B.

71000 Saraievc-r

Da

"ClLIMA-TRADE" d.o.o., ul. DZemala Bijediia
br. 301. Tl2l0IlidZa - Saraievo

Da



Ekonomski fakultet

1I. ANALIZA PONUDA VEZANA ZA ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU
OPISA PREDMETA NABAVKE I TEHNICTTU SPACIFIKACIJA

Dostavliene ciiene u skladu sa traZenom soecifikaciiorn od strane oonudada

12. PODACI O ISPRAVKAMA RAEUNSKIH CNNSXI.: PRIMIJINITI ELAN 17.

UPUTSTVA ZA PRIPREMU MODEI,A TEND ERSKE DOKUMENTACIJB I
PONUDA ("SL. GL,ASNIKBIH" BROJ: 90114;)

Nije bilo radunskih gre5aka.

13. NAZIV I SJEDISTE PONUDAEA EIJN PONUDE SE ODBIJAJU NA OSNOW
RAZULTATA PREGLEI}A I OCJENE PONUDA, TE OBRAZLOZNNJE
RAZLOGA ZA NJIHOVO ODBUANJE:

Naziv i siedi5te nonudaia Razlos za odbiianie
"MIH BH" d.o.o. Sarajevo, ul. Pijadna

br. 14B,7i000 Saraievo
Navedeni ponudad je u sastavu svoje

prrnude, uzlzjavu o lidnoj sposobnosti iz
6lana45 stav l. tadka c) i d) ZiN
dostavio i traZene dokaze koji su

navedeni u Izjavi, ali su iste izdate u
svrhu regulisanja radne dozvole, a ne u

svrhu ude56a na tenderu

L4. R,AZLOZT ZA ODBUANJE PONUDE/A ZBOG NEPRIRODNO NISKE
CUENE . PRIMJENITI ELAN 17. UPUTSTVA ZA PRIPRf,MU MODELA
TENDERSKE DOKUMBNTACUE I PONUDA ("S1. glasnik BiH br. 90/14) ili
ilan 66. Zakona.

Nije bilo rizloga za odbijanje ponude zbog neprirodno niske cijene.

15. ANALIZA PRIHVATIJIVIH POhIUDA PREMA KRITERUUMU ZA IZBOR
PONUDE

A) Kriterij za ocjenjivanie ponude je najri1a cijena

Trg oslobodenla-Alija lzetbegovii 1.71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: *387 33 275 900, Fax: +387 33 275 9S3

lD 4200494560236: PDV 200494560007
yww.efsa.unsa.ba

@[tffi F,r.yp.,eRcHeLon

Naziv i siediSte ponudada Ponudena ciiena bez PDV-a
I "CLIMA-TRADE" d.o.o., ul. DZemala Bijediia br. 301,

7121A llidia - Saraievo
2.996,25 t<Nl



.t,i i:1 .. : ti

Ekonomski fakultet

16. RANGIRANJE PRIHVATIJIVIH PONUDA PREMA KRITERUUMU ZA
IZBOR PONUDE:

a) Kriterijum za ocjenjivanje ponude je najniZa cijena

17. PROVODENJE E-AUKCIJE

Nakon rezultata i pregleda ocjene ponuda kojom je utvrdeno da je za ugovorni organ
prihvatljiva samo jedna ponuda, E-aukcija se nije mogla zakazali.

18. NAZIV PONUDAEA CLI.q, JE PONUDA OCUENJENJA KAO
NAJI'OVOLJNIJA I PRIJEDLOG DA SE ZAKL.II.JEI UGOVOR SA:

l. NAZIV PONUDACA (CLIMA-TRADE" d.o.o.
2 SJF,DISTE IADRESA Ul. DZemala Bijedida br. 301, 71210llidZ,a

- Saraievo
3. UKUPNA CUENA PONUDE

IIEZ PDV-a
2,996,25KM

4. UKUPNA CIJENA PONUDE
SA PDV-om

2.505,61KM

KOMISIJA ZA JA'/NU NABAVKU:

1. Prof. dr. Mirha Bido Car. predsjedavajuda
2. Hadis Suvali.ia, dipl. iur, dlan
3. Elvir Bidi6, zamjenski dlan
4. Elrnir fle3ii, zamjenski 6lan

-5. DZehva Kobiljak, zamienski dlan

NAPOMENA:
Ukoliko neko od dlanova Komisije za javnu nabavku odbije potpisati zapisnik. o tome se sastavlja
zabilje5ka, koja se prilaZe uz zapisnik, u skladu sa dlanom 18. stav 3. Llputstva za pripremu
modela tendemke dokumentacije i glnuda ("S1. glasnik BiH" broj 90ll4).

Trg oslobodenja -Alija lzetbegovii'1, 71000 Sarajevo, Sosna i Hercegovina, Tel: *3B7 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDt/ 200494560007

www,efSa.unsa.ba

Silm f;yp.,"o"nelon

Naziv i siediSte ponudaia Ponudena ciiena bez PDV-a

1 "CLIMA-TRADE" d.o.o.. ul. DZemala Bijedi6a br. 301

71210 llidLa - Saraievo
2.996.25 KM


